

**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ  
„ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU**

**45 – 047 OPOLE, WARYŃSKIEGO 30**

---

Tel/fax 77/4412072

Opole, 10.07.2020 r.

**dot. postępowania: ZO/23/2020 „Zakup i dostawa drobnego sprzętu  
dla SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu”**

SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu udziela odpowiedzi na pytania:

Czy Zamawiający dopuści do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobów z dokładnością do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

*Zgodnie z orzecznictwem Zespołu Arbitrów (Orzecznictwo Zespołu Arbitrów - sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06) „dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną (nie ma, bowiem możliwości zakupienia jednej sztuki ezy, końcówki czy szkiełka)”.*

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytania dotyczące projektu umowy:**

**Dotyczy §7 ust 1 ppkt. a i b:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „...liczone od kwoty brutto, określonej w § 2” na „...liczone od kwoty brutto, niezrealizowanej wartości umowy”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Dotyczy §7 ust 1 ppkt. c i d :**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „...liczone od kwoty brutto, określonej w § 2” na „...liczone od kwoty brutto, niezrealizowanej wartości jednostkowego zamówienia”?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytania dotyczące opisu przedmiotu zamówienia:**

**Zadanie 2 pozycja 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o poj. 250ul?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Zadanie 2 pozycja 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o poj. 300?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

**Zadanie 3 pozycja 3**

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o poj. 10ml?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

2. Jeżeli nie wyrazi zgody, czy wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek na 12ml z dnem soczewkowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody.

**Zadanie 3 pozycja 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie probówek o poj. użytkowej 4ml i całkowitej 5ml?

**Odpowiedź:** Tak, pod warunkiem, że probówki będą miały szerokość 12 mm.

**Zadanie 6 pozycja 3**

Czy Zamawiający wymaga szkiełek podstawowych ciętych czy szlifowanych?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga szkiełek podstawowych o ciętych krawędziach.

**Zastępca Dyrektora**  
SP ZOZ „Śródmieście” w Opolu  
*Elżbieta Pawłowska*  
**dr Elżbieta Pawłowska**